EDITAL Nº 103/2023-PROGRAD

RETIFICA O EDITAL Nº 103/2023-
PROGRAD, DE 19 DE OUTUBRO DE
2023.

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná,
no uso de suas atribuições, considerando o Edital nº 102/2023-PROGRAD, de 19 de
outubro de 2023,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º  A retificação do Edital nº 102/2023-PROGRAD, de 19 de outubro de
2023, conforme disposto nos parágrafos a seguir.

§ 1º  A Súmula do Edital nº 102/2023-PROGRAD, de 19 de outubro de 2023,

passa a vigorar com a seguinte redação: “ABERTURA DE PERÍODO PARA REGISTRO
DE INTERESSE EM PERMANECER AGUARDANDO ANÁLISE DOCUMENTAL DO
PROGRAMA DE OCUPAÇÃO DE VAGAS OCIOSAS DA UNIOESTE.”.

§ 2º  Nas considerações, onde se lê: “o Edital nº 059/2023-PROGRAD, de 26
de junho de 2023”, leia-se: “o Edital nº 033/2022-PROGRAD, de 10 de agosto de 2022”.

§ 3º  Nas considerações, torna sem efeito a parte em que cita “- o Edital nº

073/2023-PROGRAD, de 03 de agosto de 2023, de Resultado do Programa de
Ocupação de Vagas Ociosas da Unioeste;”.

Art. 2º  Permanecem inalteradas as disposições do Edital nº 102/2023-

PROGRAD, de 19 de outubro de 2023.

Art. 3º  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.
Cumpra-se.

Cascavel, 20 de outubro de 2023.

EURÍDES KUSTER MACEDO JÚNIOR
Pró-Reitor de Graduação